
  

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

 

от 21 марта 2024 года                                                                                       № 32 

 

Об утверждении сметной документации «Ремонт внутрипоселковых дорог (улиц 

Руденко и Южная) Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

 

 

 

Рассмотрев сметную документацию «Ремонт внутрипоселковых дорог (улиц Руденко 

и Южная) Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области», в соответствии с пунктом 15 статьи 48 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, постановляю: 

 

1. Утвердить сметную документацию «Ремонт внутрипоселковых дорог (улиц Руденко и 

Южная) Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области» со следующими основными технико-экономическими 

показателями: 

Строительная длина – 0,476 км. 

Ширина проезжей части – 6 м. 

Площадь проезда – 2856 м2 

Стоимость строительства в текущем уровне цен на 3 квартал 2023 года – 3544345тыс. руб. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Солодушинского  

сельского поселения                                                                                                     Е.В. Токарева 

 

 


